MUNICÍPIO DE TERRA SANTA

CNPJ: 23.060.866/0001-93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 001/2022 - SEMED

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DE
ACORDO COM CRITÉRIOS TÉCNICOS DE MÉRITO E DESEMPENHO.

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Educação torna público o Resultado Final da Chamada Pública,
destinada a selecionar candidatos para o cargo de diretor escolar de acordo com critérios
técnicos de mérito e desempenho. A média final foi extraída das pontuações da Análise
Curricular - AC, participação no Curso de Gestão Escolar - CGE e Elaboração e Defesa
do Plano de Gestão Escolar - PGE, obedecendo a seguinte fórmula: (AC).2
+(CGE).1+(PGE).3 / 6 = MF.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME NOTA
A.C.

NOTA
C.G.E

NOTA
P.G.E

NOTA FINAL

010/2022 Ana Mary Barbosa Sousa 55,0 100,0 77,7 73,9

007/2022 Andreza Costa Barbosa 50,0 66,0 93,4 74,4

005/2022 Angela Maria Lima Azevedo 56,5 100,0 97,0 84,0

008/2022 Angela Maria Marques Moraes 60,5 85,0 94,3 81,5

009/2022 Elba Aparecida Almeida Barbosa 62,5 100,0 96,2 85,6

003/2022 Elcilane Meneses dos Santos 62,0 100,0 97,1 85,9

001/2022 Herbert Vasconcelos Godinho 51,5 100,0 85,3 76,5

013/2022 Herinilda Silva Chaves 58,5 100,0 85,6 79,0

011/2022 Jocelina Pessoa Soares 53,0 99,0 93,6 81,0

002/2022 Joseane Barbosa Paulino 65,5 98,0 93,1 84,7

012/2022 Patrícia Helena Fernandes Costa 67,0 98,0 95,6 86,5

004/2022 Selziete Batista Leite 51,0 92,0 72,4 68,5

Terra Santa, 31 de janeiro de 2023.

		2023-01-31T15:13:45-0300
	REGINALDO BARBOSA GENTIL:57733570204